

**Lucrari de reparatie la
Gimnaziul "Vladimir
Corolenco" din s.Moscovei,
r.Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 336 079,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala sportiva 1.1. Lucrari de reparatie				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	190,00	59,33 52,50	11 271,94 9 975,00
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.)	m2	124,00	65,80 65,80	8 159,20 8 159,20
3	RCsO56C	Demontarea pervaz din lemn	m2	8,90	22,40 22,40	199,36 199,36
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней	m2	350,00	19,50 18,90	6 825,00 6 615,00

1	2	3	4	5	6	7
		или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	615,00	6,55 2,10	4 028,25 1 291,50
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	334,29	107,10 85,40	35 801,13 28 548,37
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	253,85	128,83 107,10	32 703,74 27 187,33
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	615,00	6,55 2,10	4 028,25 1 291,50
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	615,00	56,70 38,50	34 870,50 23 677,50
10	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2	23,78	62,09 38,50	1 476,50 915,53
11	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	13,34	558,86	7 455,19

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)-(schimbarea sticlei in fereastră PVC)			65,80	877,77
		<i>Total</i>	Lei			146 819,06
		Total Lucrari de reparatie				146 819,06
		Inclusiv salariu				108 738,06
		1.2. Lucrari de instalatii termice				
12	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2")	m	65,00	44,72 29,40	2 906,80 1 911,00
13	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	53,00	11,20 11,20	593,60 593,60
14	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	113,00	58,90 28,00	6 655,70 3 164,00

1	2	3	4	5	6	7
15	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)-de 1800*300mm	buc	12,00	2 468,80 56,00	29 625,60 672,00
16	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 2 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм) - (Mufa 25*40mm)	buc	2,00	69,00 21,00	138,00 42,00
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)-Cot PPR 90-d-25	buc	56,00	22,70 12,60	1 271,20 705,60
18	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)-Mufa PPR d25	buc	4,00	21,70 12,60	86,80 50,40
19	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe	buc	58,00	21,60 14,00	1 252,80 812,00

1	2	3	4	5	6	7
		zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)				
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2"))	buc	24,00	235,24 12,60	5 645,76 302,40
		<i>Total</i>	Lei			48 176,26
		Total Lucrari de instalatii termice Inklusiv salariu				48 176,26 8 253,00
		<i>Total</i>	Lei			194 995,32
		Total Sala sportiva Inklusiv salariu				194 995,32 116 991,06

		Total	Lei	194 995,32
		Asigurari sociale si medicale	24 %	28 077,85
		Cheltuieli de transport	10 %	7 681,27
		Cheltuieli directe		230 754,44
		Cheltuieli de regie	14,5 %	33 459,39
		Total		264 213,83
		Beneficiu de deviz	6 %	15 852,83
		Total		280 066,66
		TVA	20 %	56 013,33
		Total deviz: Inklusiv salariu	336 079,99 116 991,06	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la
Gimnaziul "Vladimir
Corolenco" din s.Moscovei,
r.Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 336 079,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	42,0000	70,00	2 940,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	796,2243	70,00	55 735,70
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	142,5000	70,00	9 975,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,3390	70,00	793,73
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	82,1200	70,00	5 748,40
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	35,7800	70,00	2 504,60
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	388,2290	70,00	27 176,03
8.	7422010060100	Timplar	h-om	60,0600	70,00	4 204,20
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,7686	70,00	3 833,80
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	58,2800	70,00	4 079,60
Total manopera						116 991,06

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,9024	38,00	72,29
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	35,5060	10,00	355,06
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,4930	120,00	299,16
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0190	5 500,00	104,50
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0570	5 500,00	313,50
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0570	5 500,00	313,50
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0228	5 500,00	125,40
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice -(schimbarea sticlei in fereastră PVC)	m2	13,3400	420,00	5 602,80
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,2000	66,00	79,20
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1890	25,00	29,73
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	7,1500	40,00	286,00
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	13,1300	30,00	393,90
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,4047	78,00	733,57
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	184,5000	28,00	5 166,00
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	246,0000	40,00	9 840,00

16.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	4,5182	70,00	316,27
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6960	50,00	34,80
18.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,3780	25,00	59,45
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,2950	27,00	88,97
20.	252121671000-0	Teava din polietilena sau polipropilena 25MM	m	116,3900	30,00	3 491,70
21.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	58,0000	1,00	58,00
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	36,9000	3,00	110,70
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 199,3196	2,90	12 178,03
24.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,4000	10,00	4,00
25.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	327,3940	3,00	982,18
26.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,5000	18,00	63,00
27.	282211570000-0	Radiator -1800*300mm	buc	12,0000	2 400,00	28 800,00
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5700	22,00	12,54
29.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	80,0400	1,00	80,04
30.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	58,0000	1,20	69,60
31.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	58,0000	0,60	34,80
32.	287527411000-1	Piesa de legatura -Mufa 25*40mm	buc	2,0000	46,00	92,00
33.	287527411010-1	Piesa de racordare (fiting)-Mufa PPR d25	buc	4,0000	6,00	24,00
34.	287527411010-2	Piesa de racordare (fiting)-Cot PPR 90-d-25	buc	56,0000	7,00	392,00
35.	2875274123510	Dop din fonta	buc	19,5000	3,00	58,50
36.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	24,0000	220,00	5 280,00
37.	2875274204000	Bratara fixare	buc	58,0000	2,90	168,20
38.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,0000	1,30	93,60
39.	3220137315778	Decapant	kg	0,4200	100,00	42,00
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,3400	3,40	45,36
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	21,0826	10,00	210,82
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	61,5000	5,00	307,50
		Total materiale de constructii				76 812,67

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	855,0000	0,50	427,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,5000	10,00	35,00
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,0800	60,00	64,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,7298	10,00	467,30
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,2987	10,00	102,99
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,4000	10,00	94,00
		Total utilaje de constructii				1 191,59

Total	Lei	194 995,32
Asigurari sociale si medicale	24 %	28 077,85
Cheltuieli de transport	10 %	7 681,27
Cheltuieli directe		230 754,44
Cheltuieli de regie	14,5 %	33 459,39
Total		264 213,83
Beneficiu de deviz	6 %	15 852,83

Total		280 066,66
TVA	20 %	56 013,33

Total deviz:

336 079,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la Gimnaziul
"Vladimir Corolenco" din s.Moscovei, r.Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala sportiva				
		1.1. Lucrari de reparatie				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2			59,33 52,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 500,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,50	2,25
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.)	m2			65,80 65,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
3	RCsO56C	Demontarea pervaz din lemn	m2			22,40 22,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	70,00	8,40
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,50

1	2	3	4	5	6	7
		(Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)				18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,55 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			107,10 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			128,83 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,90	20,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,55 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			56,70 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
10	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2			62,09 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0800	38,00	3,04
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	70,00	13,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	25,00	1,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	10,00	2,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50
11	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina	m2			558,86 65,80

1	2	3	4	5	6	7
		la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)- (schimbarea sticlei in fereastră PVC)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	70,00	59,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2030112938150	Ferestre din mase plastice -(schimbarea sticlei in fereastră PVC)	m2	1,0000	420,00	420,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	78,00	54,99
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	27,00	6,67
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,40	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.2. Lucrari de instalatii termice				
12	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2")	m			44,72 29,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	70,00	29,40
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,90
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	40,00	4,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	30,00	6,06
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	120,00	3,96
13	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	70,00	11,20
14	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			58,90 28,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	70,00	28,00
	252121671000-0	Teava din polietilena sau polipropilena 25mm	m	1,0300	30,00	30,90
15	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1501- 2000 мм)-de 1800*300mm	buc			2 468,80 56,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	70,00	56,00
	282211570000-0	Radiator -1800*300mm	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	120,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	50,00	0,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,30	7,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
16	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали с 2 стыками (фитинги) полиэтиленовые, стыкуемые прессованием с навинчиванием с армированной полиэтиленовой трубой, с наружным диаметром 25 мм) -(Mufa 25*40mm)	buc			69,00 21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	70,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	287527411000-1	Piesa de legatura -Mufa 25*40mm	buc	1,0000	46,00	46,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	10,00	2,00
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)-Cot PPR 90-d-25	buc			22,70 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	287527411010-2	Piesa de racordare (fiting)-Cot PPR 90-d-25	buc	1,0000	7,00	7,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	66,00	1,32
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	100,00	0,70
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	60,00	1,08
18	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 25 мм)-Mufa PPR d25	buc			21,70 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	287527411010-1	Piesa de racordare (fiting)-Mufa PPR d25	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	66,00	1,32
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	100,00	0,70
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	60,00	1,08
19	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc			21,60 14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	2,90	2,90
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,60	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")	buc			235,24 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	220,00	220,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	120,00	1,44
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	50,00	1,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.